6.4  Os preços ofertados, tanto na proposta inicial, quanto na etapa de lances, serão de exclusiva 

responsabilidade do licitante, não lhe assistindo o direito de pleitear qualquer alteração, sob alegação de 

erro, omissão ou qualquer outro pretexto. 

6.5  O Valor máximo para realização do objeto é de R$ 1.293.527,22 (um milhão duzentos e noventa 

e três mil quinhentos e vinte e sete reais com vinte e dois centavos). 

6.6  NÃO SERÃO ACEITAS PROPOSTAS COM VALORES ACIMA DO VALOR DE 

REFERÊNCIA. 

7- DA ABERTURA DA SESSÃO E CLASSIFICAÇÃO INICIAL DAS PROPOSTAS 

7.1 No dia e horário indicados no preâmbulo deste Edital terá início automático a sessão pública.